

Arctic Logo ApS

Tuapannguit 30, 3905 Nuussuaq
CVR-nr.: 39 92 35 21

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5 / 6 2024

Jeanette Kjeldgaard Munch, dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 – 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 – 13
Noter	14 – 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arctic Logo ApS
Tuapannguit 30
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 39 92 35 21
Stiftet: 8. oktober 2018
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeanette Kjeldgaard Munch

Revisor

Dansk Revision Grenaa
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Nytov 5
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af reklameartikler samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på tkr. 493, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på tkr. 2.101.

Årest resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Noter	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.451.381	733.433
1 Personaleomkostninger	-506.691	-681.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.787	-125.787
Resultat før finansielle poster	818.903	-74.149
Ander finansielle indtægter	48.718	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.124	-2.412
Resultat før skat	865.498	-76.561
2 Skat af årets resultat	-223.567	14.514
Årets resultat	641.930	-62.047
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	641.930	-62.047
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Disponeret i alt	641.930	-62.047

Balance

Noter	31/12 2023	31/12 2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.360	503.147
3 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>377.360</u>	<u>503.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>377.360</u>	<u>503.147</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	114.482
Forudbetalinger for varer	0	159.000
Varebeholdninger	<u>50.000</u>	<u>273.482</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.863	679.400
Andre tilgodehavender	879.321	1.037.021
Periodeafgrænsningsposter	19.408	0
Tilgodehavende i alt	<u>1.327.592</u>	<u>1.716.421</u>
Likvide beholdninger	<u>1.002.761</u>	<u>43.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.380.354</u>	<u>2.033.611</u>
Aktiver i alt	<u>2.757.714</u>	<u>2.536.759</u>

Balance

Noter	31/12 2023	31/12 2022
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.200.251	1.558.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
4 Egenkapital i alt	2.250.251	1.608.321
Hensættelser til udskudt skat	51.052	0
Hensatte forpligtelser i alt	51.052	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.347	266.201
Forudbetalinger fra kunder	0	453.778
Skyldig selskabsskat	172.515	0
Anden gæld, herunder skyldige skatte og skyldige bidrag til social sikring	176.549	208.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.411	928.438
Gældsforpligtelser i alt	456.411	928.438
Passiver i alt	2.757.714	2.536.759
5 Eventualforpligtelser og sikkerheder		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	454.016	624.000
Pensioner	40.984	44.681
Andre omkostninger til social sikring	6.126	6.864
Andre personaleomkostninger	5.565	6.250
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	506.691	681.795
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	172.515	0
Regulering af udskudt skat	51.052	-14.513
Skat vedrørende tidligere år	0	-1
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	223.567	-14.514
	<hr/>	<hr/>
Skyldig skat for 2023	172.515	0
Betalt acontoskat	0	0
	<hr/>	<hr/>
Skyldig selskabsskat	172.515	0
	<hr/>	<hr/>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 31/12 2022		764.867
Tilgang i året		0
Afgang i året		0
Kostpris pr. 31/12 2023		<hr/>
		764.867
		<hr/>
Afskrivninger pr. 31/12 2022		261.720
Årets afskrivning		125.787
Afskrivning vedr. afgang		0
Afskrivninger pr. 31/12 2023		<hr/>
		387.507
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2023		<hr/>
		377.360
		<hr/>

Noter

4. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Saldo pr. 31/12 2022	50.000	1.558.321	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Overført overskud	0	641.930	0
Forslag til udbytte	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Saldo pr. 31/12 2023	50.000	2.200.251	0

Virksomhedens selskabskapital har uændret været kr. 50.000 siden stiftelsen.

5. Eventualforpligtelser og sikkerheder

Ingen.

Kundenr.: 671

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeanette Kjeldgaard Munch

Direktør

Serienummer: bdda5885-6b51-4b92-9483-56f564a63494

IP: 37.230.xxx.xxx

2024-06-06 13:08:25 UTC



Martin Just Nielsen

Dansk Revision Grenaa Statsautoriseret revisionsvirksomhed CVR:
33534841

Statsautoriseret revisor

Serienummer: b730ea62-aac3-4e73-bde5-1fbc45cd2243

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-06 13:36:42 UTC



Jeanette Kjeldgaard Munch

Dirigent

Serienummer: bdda5885-6b51-4b92-9483-56f564a63494

IP: 37.230.xxx.xxx

2024-06-06 13:43:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: JJDMQ-M1A0J-Z3EBE-D50G2-U1I2U-EDHEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**